2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Лодейнопольского муниципального района
 Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.06.2023                                                                                                     № 106-р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика личного приема граждан и представителей организаций по предоставлению муниципальных услуг
в структурных подразделениях Администрации

         В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и упорядочивания организации личного приема граждан и представителей организаций по предоставлению муниципальных услуг в структурных подразделениях Администрации Лодейнопольского муниципального района:
1. Утвердить график личного приема граждан и представителей организаций по предоставлению муниципальных услуг в структурных подразделениях Администрации Лодейнопольского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы         Администрации по экономике и имущественным отношениям Ковалева И.В.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                               И.В. КОВАЛЕВ

	Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением Администрации
Лодейнопольского муниципального
района от 19.06.2023  № 106-р

График личного приема граждан и представителей организаций
по предоставлению муниципальных услуг
в структурных подразделениях Администрации
Лодейнопольского муниципального района

	№
	Наименование
структурного подразделения
	День недели приема граждан
	Время приема
граждан

	1.
	Отдел образования

	вторник
	09.00-13.00

	2.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	вторник
	09.00-13.00

	3.
	Отдел архитектуры и градостроительства

	вторник
	09.00-13.00

	4.
	Архивный отдел

	среда
	09.00-11.00

	5.
	Отдел по культуре, молодежной политике и спорту

	вторник
	09.00-13.00

	6.
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	вторник
	09.00-13.00

	7.
	Жилищный сектор отдела жилищно-коммунального хозяйства

	вторник
	09.00-13.00

	8.
	Отдел экономического развития

	вторник
	09.00-13.00

	9.
	Ведущий специалист по транспорту и дорожному хозяйству

	вторник
	09.00-13.00